
OŚWIADCZENIE NR XXXI (10)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 10 grudnia 2012 r.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Brzesku stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu 
Gminy Brzesko uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie Statutu 
Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Brzesku wyraża pozytywne stanowisko w sprawie starań o budowę na terenie Gminy Brzesko 
obiektu Komendy Powiatowej Policji oraz obiektu Komendy Państwowej Straży Pożarnej i pozytywnie ocenia jego 
lokalizację. 

§ 2. 

Rada Miejska w Brzesku wnioskuje do Burmistrza Brzeska o wszczęcie procedury zmiany granic 
administracyjnych miejscowości Brzesko i Jasień. 

§ 3. 

Zmiana granic polegać ma na włączeniu w granice administracyjne miasta Brzeska działek leżących obecnie 
w granicach administracyjnych miejscowości Jasień, na których mają powstać obiekty Komendy Powiatowej 
Policji oraz Komendy Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 4. 

Oświadczenie Rady Miejskiej w Brzesku przekazuje się do realizacji Burmistrzowi Brzeska. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: C45BD0CD-1778-4DD3-A952-9BFE6610E59A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




